Nam si-

Digesti veteris.

Nam sicut. ad legem Aquil.	1081	Nesennius. de neg. gest.	453	Non solum vsumfruct. quibus mod. vsuf-	
Nam si hoc verum. de in rem ver.	1560	Nihil autem interest. communi diui.	1159	fructus.	928
Nam socij. pro socio.	1689	Nihil interest. de inof. test.	713	Non solum. de in integ. resti.	474
Nam sufficit. de dolo malo.	523	Nihil interest. de senatusconsul. Macedo.		Non solum. de alie. iudi. mu. cau. fa. §. Pe-	
Nam vt ait. de legi. senatusque.	76	1503		dius.	620. B
Natura enim. de præscrip. ver.	1888	Nihil interest. de nauti. sceno.	2066	Non solum. fami. ersci.	1158
Naturalis meus. de præscrip. verb.	1889	Nihil refert. de condi. sine cau.	1370	Non solum. de iure. do.	2144
Naturaliter. de condic. inde.	1330	Nisi alius. qui. mo. vsufsu.	934	Non statim. de peculio.	1514
Navis aduersa. de leg. Rho.	1465	nisi de substãtia. de hære. vel ac. vèdi.	1779	Non sunt liberi. de sta. ho.	90
Navis onustæ. de leg. Rho.	1462	Nisi dominus. de procu.	364	Non tamen eo. de procura.	375
Naue aut domo. de euic.	2012	Nisi ex magna. de mino. 25. an.	148	Non tamen ei. de euict.	2007
Nauta & caupo. nau. caup. stabu.	666	Nisi ex re hæredis. de peti. hære.	793	Non vere dicitur. ex qui. cau. maio.	615
Ne corpora. de relig. & sump. fu.	1230	Nisi hoc actum. de pactis.	280	Non videtur defendere. de procu.	394
Ne ex dolo. de dolo malo.	517	Nisi per quam. de vsufsu. & quemad.	893	Non videtur. de iudi.	676
Ne in plures. de exer. act.	1455	Nisi si malit. de rei vin.	829	Non videtur. de iudi.	692
Ne in potestate. de recep. arb.	643	Nisi si venalem. de rei vin.	844	Nõ vtique. de eo quod cer. lo. §. Scæuola.	
Nec adiecit. pro socio.	1686	Nisi sublato. qui. mo. vsufsu.	933	1384. C.	
Nec adoptare. de offi. procon.	134	Nomen præsidis. de offi. præsi.	142	Non vitur. de vsufsu. & quemad.	908
Nec aduersus. depo. vel contra.	1616	Nomina eorũ. de hære. vel act. ven.	1779	Nos videamus. loca. & condu.	1847
Nec ære. de relig. & sum. fu.	1228	Non à iudice. de iudi.	707	Notatur. de his qui not. infra.	353
Nec ciuitatis. de procu.	402	Non alia autem. de his qui not. infra.	353	Nouissime. de insti. act.	1475
Nec ei permittitur. de adop.	105	Non alienum. de interro. act.	1196	Noxalis autem. de noxa. acti.	1102
Nec emptio. de contrahen. emp.	1728	Non aliter. de adoptionibus.	106	Noxali iudicio. de noxa. act.	1115
Nec enim quod crescit. de consti. pe. 1402		Non aliter. de vsu & habi.	951	Noxales actiones. de noxa. acti.	1098
Nec enim amplius. de pigne. act.	1435	Non aliàs. de iudi.	687	Nuda & imaginaria. de cõtrahẽ. emp.	1746
Nec esset eis. de dona.	2178	Non ambigitur. de legib. senatusque.	75	Nullus idoneus. de testi.	2091
Nec in furiosum. commo. vel cõ.	1407	Non autem interest. de recep. arbi.	645	Nulli pmittitur. quod cuiuscũq; vni.	406
Nec interest. de fideicomis. hære. pet.	819	Non cogendum. de procu.	388	Nulli procuratorum. de transac.	325
Nec interest. ad senatufc. Velleia.	1577	Non cogitur. de ritu nup.	2111	Nulla iuris ratio. de legi. senatusq; con.	79
Necnon. ex quib. cau.	606	Non debet dari. de dolo malo.	516	Nulla societatis. pro socio.	1718
Nec nouum est. de condic. inde.	1327	Non distinguemus. de recep. arb.	647	Nullum diuertium. de diuor.	2220
Nec per liberos. de mino. xxv. annis.	531	Non dubito. de seruitu.	974	Nummis depositis. de in lit. iur.	1301
Nec precijs. de relig. & sump. fu.	1228	Non enim aliter. de adop.	106	Numismatum. de vsufsu. & quemadmo-	
Nec prætermittendum. pro socio.	1704	Non enim hæc actio. de tribu. act.	1484	dum.	901
Nec quasi. de rei vin.	862	Non enim negligẽtib. ex quib. cau. ma.		Nunc videndum. de vsu & ha.	949
Nec quicquam. de offi. proconsu.	138	597		Nunc videndum. de condic. inde.	1326
Nec quicquam. de exer. act.	1456	Non enim. de iure dotium.	2138	Nuper ex indulgentia. de dona.	2209
Nec quicquam. pro socio.	1704	Non erit ratum. de iure iur.	1274	Nuptæ prius. de sena.	123
Nec seruus quicquam. de pecu.	1541	Non est enim. de inof. testa.	716	Nuptiæ sunt. de ritu nup.	2106
Nec supina. de iur. & fac. igno.	2098	Non est ferendus. de transac.	324	Nuptiæ consistere. j. de rit. nup.	2106
Nec timorem. de eo quod met. cau.	478	Non est matrimonium. de rit. nup.	2123	Nuptiæ consistere. ij. de rit. nup.	2119
Nec vllam aliam. de peti. hære.	755	Non est mirum. de pig. act.	1439	Nuptiæ inter eadẽm. de ritu nup.	2110
Nec vtilem. ex qui. cau. maio.	599	Non est necesse. de proba.	2072	Nuptura filiosa. de iure do.	2146
Necnon & si. ex qui. cau. maio.	606	Non est nouum. de legi. senatusque cõ.	79		
Necessario sciẽdum. de per. & cõ. rei ven.		Non est nouum. de act. emp.	1810	O B carmen. de testi.	2093
1794		Nõ est verisimile. de eo quod me. cau.	501	Ob eã causam. de præscrip. ver.	1893
Necessarium itaque. de orig. iur.	63	Non exigimus. si quis cautio.	221	Ob hæc verba. de his qui not. infra.	354
Necesse autem. de in diem addic.	1762	Non ex omnibus. de recep. arb.	656	Ob id quod. ad leg. Aquil.	1085
Negat lex. de mor. infer. 1233. nunc incipit		Non habet. de dolo malo.	506	Obligatio mãdati. manda. vel cõtra.	1628
Vetat lex.	1233	Non idcirco. de iudi.	697	Obligatione generali. de pign.	1907
Nemo enim propriis. de ser. vrb. præd.	995	Non ideo. de rei vin.	860	Ob negotium. de compensa.	1601
Nemo enim commo. vel contra.	1415	Non impossibile. de pac.	304	Ob quæ vitia. de ædil. edic.	1961
Nemo ex sociis. pro socio.	1718	Non in dimidiam. de euic.	2002	Ob res quoque. de pac. dor.	2166
Nemo igitur. de rerum diui.	116	Nõ licet ex officio. de cõtrahẽ. emp.	1744	Obseruandum est. de offi. præsi.	149
Nemo paciscendo. de pac.	311	Non magis quàm. de act. emp.	1824	Obseruandum est. de iudi.	699
Nemo potest. pro socio.	1693	Nonnunquam. de iusti. & iure.	61	Obseruandum est. de ritu nup.	2118
Nemo videtur. de in integ. restit.	474	Nonnunquam autem. de adop.	111	Obseruare autem. de offi. procon.	134
Nepotes ex filio. de his qui sũt sui. & c.	97	Nonnunquam autem. de iudi.	715	Officium autem. de rei vin.	828
Neque absens. de adop.	109	Nonnunquam. de iudi.	709	Officium consulis. de offi. con.	124
Neque causæ. de dolo malo.	526	Nonnũquã euenit. de præscrip. verb.	1887	Officio autem iudicis. fami. ercsi.	1141
Neque eorum. de vsur.	2050	Non ob eam rem. pro socio.	1690	Officio tamen. de contrahen. emp.	1731
Neque scemina. de procur.	394	Non omnis numeratio. de re. cre.	1253	Oi επιτροποι. loca. & cond.	1875
Neque impuberes. de in ius vo.	193	Non omnia quæ. de mino. 25. an.	580	Olympico. de serui. vrb. præ.	995
Neque leges. de legi. senatusque.	75	Non omnium. de legi. senatusque.	78	Omnis qui defenditur. de procu.	403
Neque societatem. quod cuiuscũque vni-		Non penes quem. de peculio.	1536	Omnem obligationem. de iudi.	685
uerfi.	404	Non potest filius. de adop.	110	Omnem totius reipublicæ. pro æmiũ.	41
Neque tutorẽ. de condic. indebi. l. vj. 1328.		Non potest videri. de iudi.	686	Omne æs alienum. pro socio.	1690
C. §. Iulianus.		Non possunt. si pars hære. pe.	815	Omne ius. de sta. ho.	86
Neque vsufructus. quib. mo. vsufruct. a-		Non possunt. de legi. senatusque con.	76	Omne officium. de offic. adsef.	157
mittitur.	937	Non quemadmodum. de iudi.	693	Omne quod datur. de condic. ob tur. cau.	
Ne quis messium. de feriis.	235	Non quicquid. de iudi.	696	1322	
Ne quisquam. de edendo. 245. nunc inci-		Non solet. loca. & condu.	1873	Omnes autem casus. vsufsu. quemadmo-	
pit. Senatus.		Non solum aduersus. de noxa. act.	1104	dum ca.	960
Neratius lib. vij. de peti. hære. 757. A. nunc		Non solum ad æs. de peti. hære.	805	Omnes in integrũ. de in integ. restit.	473
est. §. Nera.		Non solum autem. de procu.	376	Omnes populi. de iusti. & iure.	60
Neratius ait. de vsu & habi.	958	Non solum autem. de rei vin.	830	Omnes proconsules. de offic. procons.	134
Neratius ait. de ser. cor.	1208	Non solum autem. de noxa. act.	1114	Omnia enim. de offi. præsidis.	146
Neratius casum. de condic. inde.	1364	Non solum autem. de vsu & habita.	951	Omnia omnino. de of. præfec. vrb.	126
Neratius quærit. de relig. & sump. fune.		Non solum id. de pecu.	1544	Omnia procõsul. quod cum eo qui.	1489
1227		Non solum viuo. de ritu nup.	2124	Omnia quæ inferi. de re. cre.	1242